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ANNOTATION 

In the article, the impact of transport and economic opportunities and the impact 

on the efficiency of industrial production in all parts of the logistics chain was studied, 

it was considered to increase and reduce costs, in particular, issues related to important 

elements of goods movement, such as procurement, storage, packaging and means of 

transport were considered. Problems faced by logistics companies were analyzed. To 

date, various and extensive scientific literature has been collected on the problems of 

transport and logistics system management. We will consider a brief. 

ANNOTATSIYA 

Maqolada transport va iqtisodiy imkoniyatlar va logistika zanjirining barcha 

qismlarida sanoat ishlab chiqarish samaradorligiga tasiri oʻrganildi, uni oshirish va 

xarajatlarni kamaytirish yuzasidan fikir yuritildi, xususan, xarid qilish, saqlash, 

qadoqlash va transport vositalari kabi tovar harakatining muhim elementlariga bogʻliq 

masalalari koʻrib chiqildi. Logistika kompaniyalari duch kelayotgan muamolar tahlil 

etildi. Bugungi kunga qadar transport va logistika tizimini boshqarish muammolari 

bo‘yicha turli xil va keng ilmiy adabiyotlar to‘plangan. Transport-logistika tizimini 

boshqarish muammolarini o‘rganuvchi ilmiy adabiyotlarning qisqacha tavsifini ko‘rib 

chiqamiz. 

Kalit soʻzlar: logistika, etkazib berish muddati, transport infratuzilmasi, xalqaro 

tashishlarni tashkil etish. 

Mavzuga oid adabiyotlarning tahlili. 

       Ayni paytda logistika muammolarini hal qilishda ishtirok etmayotgan har 

qanday savdo yoki ishlab chiqarish korxonasini tasavvur qilish qiyin [6-15]. Shunday 

qilib, korxona faoliyatida logistika T. Allegri fikriga koʻra, kompaniya tovar, 

moliyaviy va axborot oqimlarini optimallashtirish imkonini beradi "sezilarli xomashyo 

va yarim tayyor mahsulotlar sotib olish va tovarlar yetkazib berish oʻrtasidagi vaqt 

oraligʻini kamaytirishdir". 
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Kirish: 

      Transport tizimlarining rivojlanishi ijtimoiy-iqtisodiy sharoitda sodir bo'ladi. 

Rivojlanish siyosati va strategiyalari jismoniy kapitalga qaratilgan bo'lsa-da, so'nggi 

yillarda inson kapitali masalalarini o'z ichiga olgan holda yaxshiroq muvozanat 

kuzatildi. Jismoniy va inson kapitalining nisbiy ahamiyatidan qat'i nazar, rivojlanish 

ularning o'zaro ta'sirisiz amalga oshirilmaydi, chunki infratuzilmalar to'g'ri boshqaruv, 

ekspluatatsiya va texnik xizmat ko'rsatmasdan samarali bo'lolmaydi. Shu bilan birga, 

iqtisodiy faoliyat infratuzilma bazasisiz amalga oshirilmaydi. Ko'pgina transport 

faoliyatining yuqori tranzaktsion va xizmatga yo'naltirilgan funktsiyalari uning 

jismoniy va inson kapitaliga bo'lgan ehtiyoj o'rtasidagi murakkab bog'liqlikni 

ta'kidlaydi. Masalan, samarali logistika infratuzilma va boshqaruv tajribasiga tayanadi. 

     Yadro. Transportning eng asosiy ta'siri yo'lovchilar va yuklarni tashish 

uchun jismoniy imkoniyatlar va ushbu harakatni qo'llab-quvvatlash uchun tegishli 

xarajatlar bilan bog'liq. Bu xo'jalik yurituvchi sub'ektlar o'rtasida yangi yoki mavjud 

o'zaro aloqalarni ta'minlovchi marshrutlarni belgilashni o'z ichiga oladi. 

    Operatsion. Vaqt samaradorligini yaxshilash, ayniqsa ishonchlilik nuqtai 

nazaridan, shuningdek, yo'qotish yoki zararni kamaytirish. Bu yo'lovchilar va yuklar 

tezroq va kamroq kechikishlar bilan tashilishi tufayli foydalanuvchilarga foyda 

keltiradigan mavjud transport vositalaridan yaxshiroq foydalanish darajasini bildiradi. 

         Geografik. Ishlab chiqarish, taqsimlash va iste'molda ko'lamli iqtisodlarni 

yaxshilash mumkin bo'lgan kengroq bozor bazasiga kirish. Kengroq va xilma-xil 

materiallar bazasiga (xom ashyo, ehtiyot qismlar, energiya yoki ishchi kuchi) va turli 

xil mahsulotlar (oraliq va tayyor mahsulotlar) uchun kengroq bozorlarga kirishdan 

hosildorlikning oshishi. Yana bir muhim geografik ta'sir transportning faoliyatning 

joylashuviga ta'siri va uning er qiymatiga ta'siri bilan bog'liq. 

      Korxonaning logistika tizimi turli elementlarni birlashtiradigan eng  

murakkab va ayni paytda yaxshi ishlaydigan mexanizmlardan biridir. Ushbu 

mexanizmning uzluksiz ishlashi, asosan, uning tarkibiy qismlarining har birining 

aniq ishlashi bilan belgilanadi, unda ishlatiladigan usul va texnologiyalarning 

mukammalligi  boʻlib, shuning uchun har bir korxonada logistikani oʻrganish 

zarurligini bujudga keladi.  

        Zamonaviy dunyoda  ishlab  chiqarishning jadal oʻsishi, turli 

korxonalar tomonidan ishlab chiqarilgan tovarlar nomenklaturasining kengayishi, 

omborlar tashkil etilishi, bu esa oʻz navbatida korxonaning tovar aylanmasining 

oʻsishiga ta’sir qiladi. 

Bularning barchasi korxonani boshqarishda logistika rolini oshiradi. 

        Logistika zanjirining barcha qismlarida sanoat ishlab chiqarish 

samaradorligini oshirish va xarajatlarni kamaytirish asosan tarqatish tarmogʻini 
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oqilona tashkil etishga, xususan, xarid qilish, saqlash, qadoqlash va transport vositalari 

kabi tovar harakatining muhim elementlariga bogʻliq. Transport logistikasi ham har 

qanday korxonaning iqtisodiy siyosati sohasiga kiradi, uning asosiy vazifasi yukni 

ishlab chiqaruvchidan ketgan paytdan boshlab va iste’molchiga topshirishgacha 

hamrohlik qilishdir. Yirik ishlab chiqarish korxonalari, odatda, oʻz transportiga ega. 

        Kichik firmalar avtomobillarni ijaraga olishga yoki transport 

kompaniyalari bilan shartnomalar tuzishga majbur boʻladilar. 

       Yuqori sifatli transport logistikasi yukni oʻz vaqtida yetkazib berishni va 

uning xavfsizligini nazarda tutadi. Shuning uchun logistika va transport menejerlari 

yukni minimal zarar bilan eng oqilona tashish jarayonini tashkil qilishlari, uning 

harakatini doimo nazorat qilishlari, joyni bir vaqtning oʻzida bilishlari va kompaniyaga 

oʻz vaqtida kelishlarini ta’minlashlari kerak. Ushbu ikki asosiy qoidaga rioya qilish 

orqali korxonalar oʻz xarajatlarini sezilarli darajada kamaytirishga muvaffaq 

boʻladilar. Hozirda hech qanday qattiq korxona transport logistikasisiz ishlay olmaydi, 

aks holda bankrot boʻlish xavfi mavjud. 

        Korxonalarda "logistika boʻlimlari" ning paydo boʻlishi bilan xom ashyo 

va tayyor mahsulotlarni yetkazib berish jarayoni yanada tizimli boʻlib, bu esa yoʻl 

zaxirasini oqilona tanlashga olib keldi, yuklash, tushirish, transportni samarali 

boshqarish va natijada transport xarajatlarini kamaytirdi.  

Tahlil va natijalar. 

      Logistika boshqaruvi zamonaviy bozor iqtisodiyoti sharoitida moliyaviy- 

iqtisodiy, shuningdek, Qonunchilik ta’minoti holatiga sezilarli ta’sir koʻrsatmoqda. Bu 

holat, birinchi navbatda, avtotransport xizmatlari bozoriga, omborxona xoʻjaligi 

muassasalariga, vositachilik tashkilotlarida avtotransport xizmatlarini shakllantirishga 

taalluqli boʻlishi kerak. 

      Korxona boshqaruvida logistika rolini oʻrganishning dolzarbligi ishlab 

chiqarish va tovar sektorining globallashuv jarayoni bilan bogʻliq, shuning uchun har 

qanday korxonada logistika qiymati oshadi, chunki xarajatlarning katta qismi 

koʻpincha transport xarajatlari hisoblanadi. Shunday qilib, agar korxona ishlab 

chiqarish xarajatlarini kamaytirish maqsadida mamlakat tashqarisidagi eng arzon 

resurslarni qidirsa, bu holda logistika xarajatlarining ulushi sezilarli darajada oshadi. 

      Logistika mutaxassislarining fikriga koʻra, logistika sohasida sanoat va 

transport kompaniyalari oʻrtasida hamkorlikni kengaytirishga toʻsqinlik qiluvchi 

muhim sabab yuk egasining xom ashyo va tayyor mahsulotlar harakati ustidan 

nazoratni yoʻqotish xavfi hisoblanadi. Bu sabab, qoida tariqasida, subektiv xarakterga 

ega boʻlib, birgalikda ishlash tajribasi toʻplanib, oʻzaro ishonch mustahkamlanib 

borishi bilan bartaraf etilishi mumkin. Buni hozirgi vaqtda logistika funksiyalarini 

ishlab chiqarish firmalaridan transport firmalariga oʻtkazish jarayoni jadal 

rivojlanayotgani tasdiqlaydi. Bunga axborot texnologiyalarining jadal rivojlanishi ham 
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yordam beradi, buning natijasida transport kompaniyalari elektron maʼlumot almashish 

orqali joʻnatuvchilar bilan oʻzaro aloqalarni kengaytiradi va yaxshilaydi. 

    Afsuski, bugungi kunda ikkala yoʻl ham bir-biridan alohida rivojlanmoqda, 

ularning afzalliklari va kamchiliklari mavjud. Bu vaziyatdan chiqish yoʻli ularning 

birlashuvida va shu tufayli sinergetik samara olishida koʻrinadi, bu esa transport 

kompaniyalarining yanada rivojlanishiga yordam beradi hamda ishlab chiqarish 

korxonalarining transport xarajatlarini kamaytiradi. 

Xulosa va takliflar. 

      Logistika nisbatan yosh ilmdir, shuning uchun kontseptual qurilma va 

terminologiya bilan bogʻliq koʻplab masalalar bozor munosabatlarining rivojlanishi 

bilan doimo yangilanib, oʻzgarib, yangi mazmun bilan toʻldiriladi. Misol uchun, 

bugungi kunda oʻzbek, rus adabiyotida uch oʻnlab turli xil logistika ta’riflari mavjud. 

Biroq, uning asosida logistika butunlay yangi va amalda ma’lum boʻlmagan 

hodisa emas. Ratsionalizatsiya muammosi doimo diqqat markazida boʻlgan. Logistika 

yangiliklari, birinchi navbatda, korxonalarning iqtisodiy amaliyotida ustuvorliklarni 

oʻzgartirishdan iborat. Ikkinchidan, yangilik qayta tiklash jarayonida moddiy 

qadriyatlar harakati masalalariga har tomonlama kompleks yondashishdan iborat. 

Logistika moddiy va axborot oqimlari, ishlab chiqarish, boshqarish va marketing 

bilan bogʻliq jarayonlarni muvofiqlashtirishni oʻz ichiga oladi, shuningdek, iqtisodiy 

amaliyotda kelishuvlardan foydalanishni nazarda tutadi. 

Natijada, oqimlarning harakatlanishi koʻpincha logistika zanjiri 

ishtirokchilarining toʻgʻridan-toʻgʻri qarama-qarshi maqsadlariga erishadi, bu esa 

logistikaning turli xil munosabatlarni muvozanatlash, optimallashtirish va 

muvofiqlashtirish funktsiyasining bajarilishini koʻrsatadi. Bu sizga mol-mulkning turli 

funktsiyalarini alohida boshqarishdan uzoqlashishga va ularni integratsiya qilishga 

imkon beradi. Bu faoliyatning umumiy natijasiga olib keladi, bu esa shaxsiy ta’sirlar 

miqdoridan bir necha barobar koʻpdir. 
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